CRESTO SIMO S 2342

Cresto 2342 Stottestropp

o Mulitseritifisert for forskjellige arbeidsoppgaver.
¢ God motstand mot skarpe kanter
o Slitesterkt 12 mm polyamid tau

Standards: RSN EN 358 : 1999

Produktbeskrivelse

En enkel statteline med en hands justerings mulighet. Multisertifisert innen forskjellige bruksomrader.

Cresto Simo S er en stgtteline produsert i et sterkt polyamid tau av hgy kvalitet.
Med den smidige tauldsen kan du enkelt justere lengde pa stroppen med en hand. Denne stgttelinen er testet og godkjent for brukere opp til 140 kg
og er unik i forhold til sertifisering for mange bruksomrader og standarder.

Produktegenskaper

ProductPdfTemplate:
Varemerke:

Materiale:

Maksimal belastning (kg):

Maks antall brukere:

Minimums arbeidstemperatur (c):

Maks arbeidstemperatur (c):
EN-standard:
Sertifiseringsorgan:

Arlig kontroll:

Levetid:

RFID:

Garanti:
Samsvarserklaering:
Line/tau:

Fallindikator:

Minimums bruddstyrke - MBS (kN):

Cresto Safety Product PDF

Cresto

Polyamid

140

100

EN 795 : 2012, EN 358 : 1999

1019, VWUU, a.S., Pikartska 1337/7 716 07 Ostrava - Radvanice Czech Republic

Ja, hver 12 maned

10 + 2 ar. Produktets levetid 10 ar + 2 ar lagringstid

Ja

2+1 ar vid registrering i Inspector

Ja

12 mm kernmantel tau i polyamid type Patron fra Teufelberger

Nei

15



Falldemper:

Koblingspunkt 1:

Koblingspunkt 2:

Justerbar under belastning:

Referanse

23759-20

23759-5

23759-15G

23759-15

23759-2G

23759-2

Starrelse (m)

20

1.5

1.5

Nei

Oval twist-1as karabin i aluminium
Liten presslas karabin

Ja

Nettovekt (kg)

2.74
1.18
0.86
0.87
0.91

0.9

Opprinnelsesland

Slovakia
Slovakia
Slovakia
Slovakia
Slovakia

Slovakia



